Ректору НИУ МГСУ Акимову П.А.

от обучающегося аспирантуры

(ФИО)

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск с «__»________20__г.

по «__»_______20__г. в связи с
                                                                            указать причину (по медицинским показаниям/в связи с

длительной  командировкой/семейным или иным обстоятельствам) с пояснением.

Документы, подтверждающие основание для предоставления академического

отпуска прилагаю:

1.

Предупрежден, что, в случае предоставления фиктивных подтверждающих

документов, я буду отчислен из университета.

«____»___________20___г.                    ________________                     _________________________
              (дата)                                                                                 (подпись)                                                                    (ФИО)

СОГЛАСОВАНО:

Директор института / зам. директора

института по научной работе                          ________________                    _____________________
                                                                                                                   (подпись)                                                                    (ФИО)

Зав. кафедрой / руководитель

структурного подразделения                          ________________                    _____________________
                                                                                                                   (подпись)                                                                    (ФИО)

Научный руководитель                                   ________________                    _____________________
                                                                                                                   (подпись)                                                                    (ФИО)